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 Paltamon kunta myi huutokaupassa kunnan vanhoja tavaroita. 

Huutokaupoista saadut rahat on "korvamerkattu" lasten ja nuorten 
hyvinvointiin. Kunnasta on pyydetty miettimään mitä nuoret kuntaan 
tarvitsisivat. 

 
Nuorisovaltuusto: Keskutelimme huutokaupasta saatavien rahojen käyttökohteista ja 

nuorten tarpeista ja ajatuksista kunnan kehittämiseen. 
 
-Kouluviihtyvyyteen haluttaisiin panostusta yläasteen ja lukion 
puolelle. Ajatuksia nousi mm. tekokasveista seinille, roskakoreista ja 
sohvista. Myös ryhmätyöskentelytiloihin toivottiin panostusta ja 
viihtyvyyttä. Kovalla penkillä on ikävää tehdä käytävässä tehtäviä ja 
viettää aikaa pitkillä välitunneilla. 
- Koulun pihaan toivotaan Liukumäen ja kiipeilytelineen yhdistelmää. 
-Monitoimikeskuksen pukuhuoneista puuttuu isot peilit, ne olisivat 
tärkeät. 
-Kunnan oma tila-auto. Jos nuorisotoimen käytössä olisi tila-auto 
helpottaisi se tapahtumien järjestämistä, retkien tekoa ja sillä 
saataisiin esim. kauempaa kulkevat nuoret vietyä kotiin joskus 
nuorisotilan jälkeen sovittuina päivinä. Auto voisi olla koko 
kunnantyöntekijöiden käytössä ja sen voisi varata aina kuka 
tarvitsee. 
-Nuorisotilan pihalle voisi kesäksi hankkia kivat ulkokalusteet ja 
pääovien edessä olevan katoksen alle pyörätelineet, nuorisotilan 
aukioloja varten. Pyörät ovat hujan hajan pääoven edessä, koska 
niille ei ole telinettä kuin toisella puolella koulua. Telineiden ei 
tarvitse olla ihan oven edessä, vaan katoksen päässä että 
pelastustie säilyy esteettömänä. 
-Nuorisotilaan toivotaan talvea varten mattoja, Kopassa ei ole 
lattialämmitystä ja lattia on todella kylmä talvella, 
- Luontopolku ja uusi makkaranpaistopaikka nousi myös ideoihin. 
Ns. melalahteen päin kun kylältä lähdetään ei ole mitään 
makkaranpaistopaikkaa kävelymatkan päässä, jos hiihtomaata ei 
lasketa. Ajatuksiin tuli luontopolku, jota pääsisi kulkemaan myös 
lastenvaunujen ja pyörätuolin kanssa, matkan varrella voisi olla 
esim. laavu ja puuliiteri. 
- Kunnan vanhaa lentopallo kenttää voisi myös parantaa. Kenttä 
sijaitsee Keskikujan ja kokontien risteyksessä. Olisi mukavaa että 
liikuntapaikkoja olisi joka puolella kylää. Sinne voisi myös tehdä 
kentän lisäksi muutakin viihtyvyyttä parantavaa. 
-Nuoret toivovat enemmän yökahviloita ja retkiä. Esim. 
matalankynnyksen vaellusretki, Oulun retki tai muu olisi mukava. 

 
  


